
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Bashkia  Vau Dejes   

Adresa  Rruga “Qafa e Gurit”Vau Dejes 

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   info@vaudejes.gov.al  

Ueb-faqe ëëë.vaudejes.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -12982-07-12-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i rrugës Trush I 

poshtem,Vau Dejes”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45, punë ndërtimore 

6. Fondi limit: 36.602.578(tridhjetë e gjashte milion e gjashteqind e dy mije w peseqind e 

shtatedhjete e tete)  lekë pa TVSH . 

Për vitin 2024, në total fondi është 27.352.040 (njëzet e shtatë milion e treqind e pesëdhjetë  

e dy mijë e dyzet)lek pa tvsh, nga të cilat  1.935.373 (një milion e nëntëqind e tridhjetë e pesë 

mijë e treqind e shtatëdhjetë e tre)lekë pa tvsh, financohen  nga transferte, ndërsa 25.416.667 

(njëzet e pesë milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë)lekë pa tvsh financohen nga Këshilli i Qarkut Shkodër. 

Për vitin 2025, në total fondi është 9.250.538 (nente milion e dyqind e pesedhjete mije e 

peseqind e tridhjete  e tete), lek pa tvsh që financohen nga të ardhurat e bashkise. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 7 muaj nga 

mbajtja e procesverbalit te fillimit te punimeve. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    31.07.2024           Ora:09:00 


